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DAX

Frankfurt Almanya'nın yönetim kurulları ve denetleme kurulları 

kendi yolunu bulursa , borsalarda yıl sonu rallisinin önünde hiçbir 

şey duramaz . Ekim ayında da kendi şirketlerinde sattıklarından 

daha fazla hisse aldılar. Frankfurt Okulu özel üniversitesinde 

profesör olan Olaf Stotz bunu şöyle özetliyor: "İçeridekiler 

arasındaki iyimserlik öldürülemez.« İçeridekilerin davranışı bazı 

yönlerden olağandışıdır çünkü teori, onların döngüsel olarak 

hareket etmeleridir. Diğer bir deyişle, fiyatlar düştüğünde hisse 

satın alırsınız ve hisseler ucuza değerlenir. En büyük satın alımlar 

arasında konjonktüre aykırı olanlar, Delivery Hero ve 

Fielmann'dakilerdi . Çevrimiçi gıda tedarikçisinin ve gözlükçü 

zincirinin payı önemli ölçüde düştü. At Teslim Kahraman , patron 

ve kurucusu Niklas Östberg neredeyse dokuz milyon Euro olmak 

üzere toplam hisselerini satın aldı. Denetleme Kurulu Mark Binz

556.000 euroluk yatırım içinde Fielmann hisseleri.

TEKNİK ANALİZ

Pozitif fiyatlanmasına devam eden Alman borsa endeksi DAX 

tarafında yatay fiyatlanma aşağı yönlü kırılsa da tekrardan 15900 

seviyesinin üzerine çıkmayı başardı. Gün içi geri çekilmelerde 

önemli destek seviyesi, 15894 olarak belirlenmiştir. Yükselişlerde 

ise, 16012 direnci takip edilmelidir

Destek Seviyeleri: 15894 – 15865 - 15824

Direnç Seviyeleri:  16012 – 16063 - 16127

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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NAS100

Lyft ( LYFT ), araç paylaşımı talebi için uzun vadeli tabloya 

yönelik aşı dağıtımında kaydedilen önemli ilerlemeye 

rağmen, Ekim ortasından bu yana yaklaşık %15 düştü. 

Hisse senedi cezadan toparlanabilir mi?

Bu soru ve diğer sorular, şirketin Salı günkü kapanış 

zilinden sonra 2021 mali yılının ilk çeyrek kazanç 

sonuçlarını bildirirken ele alması gereken birkaç konudan 

biri olacak. Şirketin finansalları daha olumlu bir kazanç 

görünümünü desteklemek için esnek olsa da, özellikle Lyft

hizmetinin çekirdeğinin ulaşım ve mobiliteye dayandığı 

gerçeği göz önüne alındığında, devam eden pandemi

kesintileri şirket için bir rüzgar olmaya devam ediyor.

TEKNİK ANALİZ

15300 seviyelerinden beri alıcıların güçlülüğü endeksi 15900 

seviyelerinin üzerine taşıdı. Gün içi yükselişlerin devamında, 

16024 seviyesi direnç konumundadır. Geri çekilmelerde ise, 

15897 destek takip edilebilir. Belirtilen seviyelere göre 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 15897 – 15826 - 15773

Direnç Seviyeleri:  16024 – 16071 - 16109

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

Altın, Fed’in varlık alımı azaltımını bugün açıklayacağına dair 

beklentiler ve doların güçlenmesi sonrası düştü. Gram altın ise 

küresel altın fiyatları ve Dolar/TL ’nin birbirini dengelemesiyle 

yatay bir seyir izliyor.

Bloomberg anketine katılan 49 ekonomistin büyük bir kısmı Fed 

politika yapıcılarının bu hafta varlık alım programını daraltmaya 

başlayacaklarını duyurmasını bekliyor.

Fed’in Eylül ayında gerçekleştirdiği Federal Açık Piyasa Komitesi 

toplantısının tutanaklarında varlık alımlarının kademeli olarak 

azaltılmasına Kasım veya Aralık ortasında başlanabileceği 

belirtilmişti.

Çoğu Fed üyesi, varlık alımlarının azaltılması yönünde konulan 

hedeflerde kayda değer ölçüde ilerlemenin yakında sağlanacağını 

öngörürken, bazı Fed üyeleri tahvil alımlarının finansal riskleri 

yükselttiğini kaydetmişti.

TEKNİK ANALİZ

Altın yatırımcıları, Amerikan Merkez Bankası Fed'in bugün varlık 

alımı azaltımıyla ilgili herhangi bir açıklama yapıp yapmayacağına 

odaklandı. 1770 seviyesinden tekrardan alıcı bulan Altın için yukarı 

hareketlerin devamında gelmesi halinde 1787 ve 1791 

dirençlerinin geçilmesi önemli olacaktır. Geri çekilmelerde 1777 

desteğinin yitirilmesi satış baskısını arttırabilir.

Destek Seviyeleri: 1777 – 1771 - 1765

Direnç Seviyeleri:  1787 – 1791 - 1796

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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US.OIL

Petrol fiyatları, ABD’nin OPEC’e üretimi artırma baskısının 

devam etmesi ve dolardaki kuvvetlenmeyle geriledi. Batı 

Teksas Petrolü yüzde 1,6 düşüş kaydederken Brent

petrolde kayıplar daha sınırlı oldu.

ABD Dışişleri Bakanı Antony Blinken, Birleşik Arap 

Emirlikleri (BAE) Dışişleri Bakanı Abdullah bin Zayed Al 

Nahyan ile Glasgow'da yaptığı görüşmede petrol üretimini 

artırma çağrısında bulundu. ABD'nin dengelenmiş bir enerji 

piyasası oluşturma konusunda endişeli olduğunu belirten 

Blinken, Kovid-19 salgını sonrasında enerji piyasaları ve 

ekonomik koşullar normalleşene kadar üretimi daha da 

artırma çağrısı yaptı. Bloomberg’in gerçekleştirdiği bir 

anketin sonuçlarına göre OPEC üretim artışı geçen ay 

günlük 140 bin varil ile sınırlı kaldı. 

TEKNİK ANALİZ

Petrol fiyatları, ABD’nin OPEC’e üretimi artırma baskısının 

devam etmesi ve dolardaki kuvvetlenmeyle geriledi. 85,92 

seviyesinden başlayan satıcılı seyir 81 desteğinde durakladı ve 

yukarı fiyatlanmasına devam etti. Gün içi geri çekilmelerde 82,48 

destek seviyesidir. Yukarı yönlü fiyatlanmanın beklendiği petrolde 

83,38 direnç olarak belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 82,48 – 81,78 – 81,07

Direnç Seviyeleri:  83,38 – 83,79 – 84,35

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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EURUSD

EUR/USD, küresel piyasalarda genel bir net yön yokluğu ve 

dolarda hafif bir iyileşme zemini karşısında Pazartesi günkü 

yükseliş girişiminin ardından aşağı yönlü hareketini sürdürüyor.

Gerçekten de, Fed'in 2 günlük toplantısı bugün daha sonra 

başlarken, piyasalar FOMC öncesi olağan durgunluğa girmiş 

görünüyor. İkincisinde, piyasa katılımcıları arasındaki fikir birliği, 

QE'nin bu ay muhtemelen aylık 15 milyar dolarlık bir hızda 

daralmasının başladığının duyurulmasına eğilimlidir.

Hem Almanya'da hem de daha geniş Euroland'da nihai İmalat 

PMI'ları ön rakamların biraz altında geldi ve bu da Salı günü 

ortak para birimi üzerinde baskı oluşturuyor gibi görünüyor.

TEKNİK ANALİZ

Son zamanların en sert düşüşünü gören paritede 1,1532 

desteğine kadar çekilmesi sonrasında hacimsiz ve yatay 

fiyatlanma 1,1560 seviyelerinde devam ediyor. Önemli seviyeler 

üst tarafta, 1,1595 olarak belirlenmiştir. Yükselişlerde satış 

yönünde pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,1571 – 1,1554 – 1,1534

Direnç Seviyeleri: 1,1595 – 1,1613 – 1,1649

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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GBPUSD

Fed öncesi ve BOE endişesi, Brexit endişeleriyle birlikte 

pariteyi etkiliyor.

İngiltere ve Fransa, Brexit sonrası geçiş kurallarında 

balıkçılık hakları konusunda tartışıyor ve bu, kablo alıcıları 

için bir kabus haline geliyor.

Bu arada, Fed ve BOE'nin kritik para politikası kararları 

öncesinde genel olarak karamsar piyasa havası aşağı 

yönlü baskıları yerinde tutuyor.

TEKNİK ANALİZ

Ana düşüş trendini dolar endeksinin hareketlerine bağlı olarak 

aşağı yönlü kırdığı görülen GBPUSD toparlanmayı sürdürmekte 

başarısız oldu ve satıcı baskısı devam etmektedir. Trendin 

üzerinde fiyat hareketleri, 1.3700 seviyesinin altına doğru devam 

etti. Geri çekilmelerde, 1,3607 seviyesi destek konumundadır.

Destek Seviyeleri: 1,3607 – 1,3593 – 1,3574

Direnç Seviyeleri:  1,3642 – 1,3664 – 1,3684

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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USDJPY

Japonya Merkez Bankası (BOJ) negatif faiz oranı ve varlık alım 

seviyelerinde herhangi bir değişikliğe gitmedi.

Banka, politika faizini eksi yüzde 0.1 düzeyinde tuttu.

Merkez Bankası arz sıkıntıları ve Kovid-19 vakalarının artması ile 

birlikte ekonominin pandemi sonrası toparlanma sürecine dair 

zorluklara da vurgu yaparken, büyüme beklentisini aşağı yönlü 

revize etti.

Merkez Bankası aynı zamanda arz sıkıntılarına işaret ederek 

üretim ve ihracat öngörüsünü de düşürdü.

TEKNİK ANALİZ

Dolar endeksinin güçlenmesiyle USDJPY paritesinde yukarı 

yönlü hareketler görülmüştü ancak dolar endeksindeki geri 

çekilmeler ile 114,000 desteğini kaybetti ve geri çekilmeler 

görülüyor. Gün içi yükselişlerde alış yönünde pozisyonlar, 

113,586 seviyesine yakın değerlendirilebilir. Genel yön pozitif 

fiyatlanmayı desteklemektedir.

Destek Seviyeleri: 113,586 – 113,367 – 113,367

Direnç Seviyeleri:  113,937 – 114,041 – 114,225

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Birçok kurumsal firmanın Bitcoin’e açılmak için GBTC hisselerini 

aldığı Grayscale’in ana şirketi Digital Currency Group, Google’ın 

Capital G adlı girişim sermayesi şirketi ve Japonya merkezli çok 

uluslu teknoloji şirketi SoftBank’ın da içinde yer aldığı bir grup 

şirket tarafından, ikincil piyasada toplamda 700 milyon dolara 

varan özel yatırım aldı.

6 sene önce kurulan ve birçok alt şirkete sahip olan DCG’nin

piyasa değeri şu ana kadar sadece 25 milyon dolarlık yatırım 

alması sebebiyle sorgulanıyordu. Yatırımın ardından şirketin 

piyasa değeriyse tam 10 milyar dolara ulaştı. Grayscale’in

özellikle kurumsal şirketlere sattığı GBTC hisselerini bir ETF’e

çevirmek için ABD Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu’na 

(SEC) başvurduğu biliniyor.

TEKNİK ANALİZ

Yatay fiyatlanmasını sürdüren bitcoinde hafif yukarı hareketler 

görülüyor, anlık olarak 63014 seviyelerinde. BTC’de gün 

içerisinde alt tarafta, 62504 ve 61495 olarak belirlenmiştir. Yukarı 

yönlü hareketlerde ise 64002 direncinin kırılması önemli 

olacaktır.

Destek Seviyeleri: 62504 – 61495 – 60486

Direnç Seviyeleri:  64002 – 64816 – 65630

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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ETHUSD

Ethereum Name Service, delegatörler ve kendi tokenı yoluyla 

yönetim sürecini merkezsizleştireceğini duyurdu.

Alan adları için Ethereum tabanlı, açık kaynaklı bir protokol olan 

Ethereum Name Service, Pazartesi günü bir duyuru yayımladı. 

Duyuruda delegatörler ve özel bir token kullanarak yönetimi 

merkeziyetsiz bir hale getireceğini açıkladı. Blog gönderisinde şu 

ifadeler yer aldı:

“Hem ENS hem de DAO alanının yeterince olgunlaştığına 

inanıyoruz, artık bir DAO ve $ENS yönetim tokenının oluşturulması 

yoluyla ENS yönetimini topluluğa devretme zamanıdır.”

TEKNİK ANALİZ

Ethereum’da geçtiğimiz hafta yeni zirvesi sonrası gelen kar 

satışları ve tekrardan alıcıların güçlenmesiyle yeni zirve 

görüldü.Bitcoindeki satış ile birleşince 4600 seviyelerine kadar 

devam etti. ETH için gün içi destek seviyesi 4465, direnç seviyesi 

ise 4668. Belirtilen seviyelere yakın alış yönünde pozisyonlar 

değerlendirilebilir. 

Destek Seviyeleri: 4465 – 4372 – 4264

Direnç Seviyeleri:  4668 – 4775 – 4848

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XRPUSD

Ripple, 2021 yılının üçüncü çeyreğini kapsayan XRP piyasaları 

raporunu yayımladı. Raporda, Ripple’ın müşterilerin Talebe 

Göre Likidite (ODL) deneyimini iyileştirmek amacıyla yapılan 

XRP satışlarının üçüncü çeyrekte 491 milyon dolar olarak 

gerçekleştiği bildirildi. Bu rakam, önceki çeyrekte 158 milyon 

dolardı. SEC’nin Ripple’a dava açmasından bu yana olduğu 

gibi, bu çeyrekte de piyasadan XRP alımı yapılmadı. Şirket, 

daha öncesinde fiyatı da desteklemek için değişen miktarlarda 

XRP alımı yapıyordu.

Raporda ayrıca Ripple’ın kurucularından Jed McCaleb’e son 

XRP transferinin geçen ay yapıldığı ve yıllardır devam eden bu 

sürecin resmen tamamlandığı kaydedildi.

TEKNİK ANALİZ

Çarşamba günü 1,15 seviyelerinin üstüne çıkan XRP gelen 

satışlar sonrasında 0,95 desteğine kadar çekildi. Yeni güne alıcılı 

başlayan XRP 1,20 seviyelerinin üstüne kadar çıksa da şuan için 

tutunamamış görülüyor. Gün içi önemli destek seviyesi 1,17 direnç 

seviyesi ise 1,22 olarak belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 1,17 – 1,15 – 1,13

Direnç Seviyeleri:  1,22 – 1,25 – 1,28

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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EOSUSD

Geçtiğimiz aylarda aldığı 900 milyon dolarlık yatırımla kripto para 

endüstrisinin bu anlamdaki rekorunu kıran FTX borsası, özellikle 

ABD’deki yükselişini sürdürürken, 29 yaşındaki genç CEO Sam 

Bankman-Fried ise başlangıçta, her şeyin şimdiki kadar güzel 

olmadığını söyledi.

Bloomberg Businessweek’e konuşan genç kurucu ve CEO, 

özellikle bankaların FTX ile çalışma konusunda kendilerini 

oldukça zorladıklarını söyledi. Kripto para bağlantılı şirketlere 

özellikle birkaç sene önce olumsuz bakıldığını belirten Bankman-

Fried şunları söyledi:

“Eğer siz bir kripto para şirketiyseniz, başta bankalar olmak üzere 

birçok kurum size olumsuz bakıyor. Regülasyonlar konusunda 

çekinceleri olduğu için birçoğu da ilk başlarda bizimle çalışmayı 

kabul etmedi.”

TEKNİK ANALİZ

4 dolar seviyesinin altına kadar sarkan EOS için geçen satış baskısı 

sonrasında tekrardan 4,50 üzerinde fiyatlamalar sürüyor. Kısa 

vadeli yeni yükseliş kanalı oluşturan EOS için direnç seviyesi 4,80 

olarak belirlenmiştir. Geri çekilmelerde alış yönünde pozisyonlar 

değerlendirilir.

Destek Seviyeleri: 4,67 – 4,55 – 4,46

Direnç Seviyeleri:  4,80 – 4,90 – 5,00

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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